
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2014/09/132014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 الرتاج المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ
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حازم عباس شناوه لطيف
حسين محمد مخيلف فزع

سجاد جاسم عويد هميم
صبار عامر مطشر رهيف
علاء  حسين حربي رهيف
كرار عامر مطشر رهيف

مصطفى سعيد حسين فنفون
زينب طالب لهمود فزع

نجلاء  بشير مخيلف فزع

74
89
98
88
85
63
96
96
93

70
67
79
84
84
73
65
67
80

33
35
69
50
37
29
50
50
23

52
60
53
37
50
37
54
62
44

76
80
80
72
64
68
66
91
64

68
69
75
64
65
50
80
72
71

58
50
75
54
56
51
66
71
75

80
74
82
72
56
50
74
72
78

راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
راسب

0
0

611
0
0
0

551
581

0

0
0

76.38
0
0
0

68.88
72.63

0

المعدلالمجموعالنتيجه

9 3 0 6  33.33%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي
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